
                                                                                                    

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 січня 2017 року                                                                                           № 7 

 

Про погодження режиму роботи  

комунальному підприємству 

« Привокзальний ринок м. Гребінка»  

Полтавської області за погодженням із  

власником 

 

Розглянувши лист (вх.№ 41/02-23 від 18.01.2017р.) директора 

комунального підприємства « Привокзальний ринок м. Гребінка» Полтавської 

області Івасик О.М., про погодження режиму роботи комунальному 

підприємству «Привокзальний ринок м. Гребінка» Полтавської області , 

відповідно  до підпункту 4 пункту «б»  статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити режим роботи комунальному підприємству                                                     

«Привокзальний ринок м. Гребінка» Полтавської області за 

погодженням із власником: 

                     з 6.00 год. до 11.40 год –щоденно; 

                     перерва з 9.00 год. до 9.20 год.; 

                               вихідний, санітарний день- понеділок. 

 

           Міський голова                                                                  В.І.Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/order

